

Rachunek zysków i strat (porównawczy)
(z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli)
sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku

Wiersz	Wyszczególnienie	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2023 - 31.12.2023
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 932 746,07	3 497 966,94
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	2 932 746,07	3 497 966,94
	a) z opłat	2 913 535,73	3 463 990,51
	b) z działalności własnej	19 210,34	33 976,43
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie -		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej	2 870 050,48	3 313 940,99
I.	Amortyzacja	11 029,02	13 022,27
II.	Zużycie materiałów i energii	1 079 896,01	1 406 166,79
III.	Usługi obce	822 099,99	949 468,17
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	56 283,00	62 711,00
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	314 393,53	268 558,83
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	47 461,99	30 118,51
	– emerytalne	22 535,03	13 234,45
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	538 886,94	583 895,42
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
IX.	Razem koszty rodzajowe	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	62 695,59	184 025,95
D.	Pozostałe przychody operacyjne	338 209,90	8 657,59
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	308 164,60	
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	27 090,01	
IV.	Inne przychody operacyjne	2 955,29	8 657,59
E.	Pozostałe koszty operacyjne	77,84	22 239,93
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	77,84	22 239,93
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	400 827,65	170 443,61
G.	Przychody finansowe	1 419,02	1 563,72
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	1 419,02	1 563,72
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	25,83	188,43
I.	Odsetki, w tym:	25,83	188,43
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	402 220,84	171 818,90
J.	Podatek dochodowy	7 362,00	8 413,00
K.	Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	46 613,92	93 219,09
L.	Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	36 235,35	
Ł.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
M.	Zysk (strata) netto (I - J - K + L-Ł)	384 480,27	70 186,81

32262014 15.03.2024r.

S.M. AGRODOM
Główny Kierownik

Honorata Kucharska

Spółdzielni Mieszkaniowej "AGRODOM"
71-520 Szczecin, ul. Główna 100/10
CZEŁYŃSKI ZARZĄD

Lucjan Głuchowski

Spółdzielnia Mieszkaniowa "AGRODOM"
71-520 Szczecin, ul. Główna 100/10
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Bernard Ciałoszka